Акционерное общество ”Одемон”

_______________________________________

115218 , г. Москва,  ул. Новая, 28

Тел (095)123 45 89, факс (095) 213 56 78

E-mail: odemon@ivnet.ru

http://www.odemon.msk.ru

            Генеральному директору АО ”Т-Маркет”

                 г-ну А. П. Мальцеву

            400 082, г. Волгоград – 74

                                                                                    ул. Востракова, 118

от 24. 03. 2008 № 25/08-15

На № 2008/15-126 от 15.03.2008

О прибытии генерального директора на переговоры в Волгоград

Уважаемый господин Мальцев!

Ссылаясь на наш телефонный разговор от 7 марта 2008, сообщаем Вам, что

генеральный директор нашего АО ”Одемон” г. Страхов прибудет в Волгоград на переговоры

14 апреля с.г. Нам хотелось бы в рамках этих переговоров обсудить с Вами возможность

поставок тканей нашего производства в будущем году.

Просим Вас забронировать для г-на Страхова одноместный номер со всеми удобствами.

Г. Страхов пробудет в Волгограде 3 дня, с 14 по 16 апреля с.г

Ждём Вашего подтверждения.

Приложение: на 1 л. в 2 экз.

Заместитель директора       О. Н. Некрасов

Смотриченко

(095) 123 45 90